בנסיבות אלה הנוהל אליו הפנה המבקש ועליו ביסס בקשתו להורות על הנפקת אישור הפקדה מיום 2.5.20, איננו רלוונטי למבקש, באשר נספחים א' ו-ב' לנוהל לא מולאו ביחס למבקש, וממילא הנוהל איננו מתקיים ביחס אליו ועל כן לא ניתן לבסס עליו אישור הפקדה מיום 2.5.20.

### **בנסיבות אלה דין הבקשה להדחות.**

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי 2023, בהעדר הצדדים.